
СООПШТЕНИЕ ЗА ОЛЕСНУВАЊЕ НА ПОСТАПКАТА ЗА ИЗГРАДБА НА ФОТОНАПОНСКИ ПАНЕЛИ НА 

ОБЈЕКТИ 

 

Ги известуваме сите правни и физички лица кои сакаат да изградат фотонапонски 

електрични централи,односно поставување на фотонапонски панели на постоечки објекти 

кои се впишани во имотен лист,дека се донесени законски измени со кои се олеснува 

постапката за поставување на фотонапонски панели на постоечки објекти со Измена и 

дополнување на Законот за градење објавен во Службен весник на РСМ бр.227 од 

26.10.2022 година. 

Прилог: 

-Измена и дополнување на Законот за градење(Сл.весник на РСМ бр.227/2022) 

-Правилник од Министерство за транспорт и врски објавен во (Сл.весник на РСМ 

бр.237/2022) 

-Известување од Регулаторна комисија за енергетика и водни услуги на РСМ  

-Образец-Известување 

-Образец-Изјава 

 

 

 

                                                 


